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S C R I P T A

Numéro Scripta :  2447

Auteur(s) : Robert Vace, de Saint-Georges-en-Bauptois [particulier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôtel-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1243, janvier

Action juridique : vente

Langue du texte :  latin

Analyse
Robert Vace, de Saint-Georges en Bauptois, vend à l’Hôtel-Dieu de Coutances pour cinquante cinq sous tournois
une demi acre de terre dans cette paroisse.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Le Cacheux  Paul, Essai historique sur l’Hôtel-Dieu de Coutances, l’hôpital-général et les Augustines
hospitalières depuis l’origine jusqu’à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2,
n° LIV, p. 43.

Texte établi d’après a

Sciant omnes presentes et futuri, ad quorum noticiam presens scriptum pervenerit, quod ego Robertus Vace de
Sancto Georgio de Bautais, vendidi, assensu et voluntate domini mei Willelmi de Caretoch, militis, et Anne
uxoris sue domine mee, hospitali sancti Spiritus et beati Antonii Constanciensi dimidiam acram terre sitam in
mea crota, in parrochia Sancti Georgii de Bautais, super vicum del tornoor, juxta chiminum quod est juxta
domum Radulfi de Gorgis. Fratres vero et pauperes predicti hospitalis tenebunt et habebunt predictam terram de
cetero vel ille cui tradere voluerint, libere, quiete et pacifice, omnibus redditibus et auxiliis et exercitibus penitus
cessantibus et remotis. Pro hac autem venditione a me facta, ego recepi de bonis pauperum quinquaginta et quinque
solidos turonensium, unde ego et heredes mei tenemur bona fide predictam terram prefato hospitali imperpetuum
garantizare, et acquittare de residuo feodi nostri omnino versus omnes dominos capitales. Et quod hoc fideliter et
firmiter in posterum teneatur, sigilli mei testimonio confirmavi. Actum anno Domini Mº CCº XLº secundo, mense
januarii.